
Podmínky akce
Akce je platná od 15.4. do 31.5.2024 pro instalační společnosti

Sleva platí na senzory Pyronix, drátové senzory Hikvision a AX PRO

Jedna společnost může uplatnit slevu na jednu objednávku od vybraných prodejců

Sleva na všechny vybrané produkty je 60% z MOC bez DPH

Hodnota jedné objednávky může být maximálně 25 tis. Kč bez DPH po slevě

Prodloužená doba akce od 15.4. do 30.6.2024

TOP 40 HIPP partnerů (podle součtu hodnoty objednávek v rámci 
akce) dostane bezdrátová sluchátka jako dárek

Výhodnější podmínky pro HIPP partnery

DÁREK

Velká jarní akce na 
alarm Hikvision 

Staňte se partnerem HIPP programu 
a získejte další výhody!
www.hikvision.com/cz/Partners/channel-partners/hipp


